

LYDIA HOLDİNG A.Ş.

KÂR DAĞITIM POLİTİKASI

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Vergi Mevzuatı ve diğer ilgili düzenlemeler ile Esas Sözleşmemizin kâr dağıtımını ile ilgili maddesi çerçevesinde kâr dağıtımını yapılımasını prensip edinmiştir. Ülkemiz ve Dünya'daki ekonomik dalgalanmalar, şirketimiz tarafından yakından takip edilmekte ve ileride çıkabilecek olumsuzluklara karşı pay sahiplerimizi korumaya yönelik önlemler düşünülmektedir. Bunun yanında Şirketimizin iştirak ve bağılı ortaklıklarının karşı karşıya kalabileceği ekonomik zorluklar ile çıkarılması olası düzenlemeler Şirketimizi "tedbirli bir tacir" olarak gerekli önlemleri almaya yönlendirmektedir. Kâr dağıtımında, "Kurumsal Yönetim İlkeleri"ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmekte; kâr dağıtım tutarının belirlenmesinde, uzun vadeli Şirket stratejimiz, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır.

Genel kural olarak, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir dönem kârının asgari %15'inin nakit olarak dağıtılması benimsenmiştir. Şirketimizin iştirak ve bağılı ortaklık yatırım planları, nakit yönetimi, finansman ihtiyaçları, işletme sermayesi ihtiyacı, piyasa koşulları vb. nedenlerle kârın dağıtılmaması veya daha düşük bir oranda dağıtılması Yönetim Kurulumuz tarafından Genel Kurul'a önerilebilecektir. Yönetim Kurulumuzun önerisi üzerine Genel Kurul tarafından kâr dağıtımını öngörülebilecektir. Kârın nakit dağıtılması esas alınmakla birlikte, gelişen piyasa koşullarına ve şirketimizin nakit durumuna göre bedelsiz pay şeklinde dağıtımını öngörülebilecektir.

Yukarıdaki esaslara göre kâr dağıtımına karar verilmesi durumunda, Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu kapsamında tutulan yasal kayıtlara göre hesaplanan "net dağıtılabilir dönem kârı"nın Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak hazırlanan finansal tablolara göre hesaplanan "net dağıtılabilir kâr"dan düşük olması durumunda, yasal kayıtlara göre hesaplanan "net dağıtılabilir dönem kârı", kâr dağıtımına esas olarak alınır. Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu kapsamında tutulan yasal kayıtlara göre net dağıtılabilir dönem kârı oluşmaması halinde, Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak hazırlanan finansal tablolara ve kâr dağıtım tablosuna göre "net dağıtılabilir dönem kârı" hesaplanmış olsa dahi, kâr dağıtımını yapılmaz.

Kâr dağıtımının Genel Kurul toplantısını takiben en geç üç ay içinde yapılması amaçlanmakla birlikte, nihai kâr dağıtım tarihine Genel Kurul tarafından karar verilir. Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak kâr payının taksitli dağıtımına karar verebilir.

Kâr payı avansı dağıtılmaz.